

Jungle Strategies ApS

Jernholmen 54, 2650 Hidovre

CVR-nr. 39 63 91 22

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2025.

Alexander Leon Lisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jungle Strategies ApS
Jernholmen 54
2650 Hidovre

CVR-nr.: 39 63 91 22
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Alexander Leon Lisgaard, direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af online salg af hobbyartikler samt konsulentydelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 103.756 kr. mod 148.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.887 kr. mod 12.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indstruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	103.756	148.593
1 Personaleomkostninger	-92.226	-128.720
Driftsresultat	11.530	19.873
Andre finansielle indtægter	2.606	1.280
Øvrige finansielle omkostninger	-2.249	-8.745
Resultat før skat	11.887	12.408
Årets resultat	11.887	12.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.887	12.408
Disponeret i alt	11.887	12.408

Balance 31. maj

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.684</u>	<u>3.754</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.684</u>	<u>3.754</u>
Likvide beholdninger	<u>11.432</u>	<u>43.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.116</u>	<u>47.055</u>
Aktiver i alt	<u>15.116</u>	<u>47.055</u>

Balance 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-26.608</u>	<u>-90.301</u>
Egenkapital i alt	<u>13.392</u>	<u>-50.301</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	510
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.539
Anden gæld	<u>1.724</u>	<u>68.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724</u>	<u>97.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.724</u>	<u>97.356</u>
Passiver i alt	<u>15.116</u>	<u>47.055</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	40.000	-90.301	-50.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.887	11.887
Gældskonvertering	0	51.806	51.806
	<u>40.000</u>	<u>-26.608</u>	<u>13.392</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.137	127.364
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.089</u>	<u>1.356</u>
	<u>92.226</u>	<u>128.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

Årsrapporten for Jungle Strategies ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af handelsvarer samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.